7

7

7

7

7

8

7

8

6

firmat r p h leat in
ipa etia operens busu
similr qlibz metropoli
tana etia unu theologu
d: hic qui saccores r
alios in sac pagina
docet r i hys p tiam i
formz q ad curu alaz
p rime no scit. Sig h
magr ad curat apam
pibz ul ad ius ecce il
lus. aq recipit busu
symo e. qh ipule r
ex offio thoren e face
Similr amiat symoia
cu festu de iure r o sive
tunc colendu scolari
bz u uult gcedere colend
u p aua s data. l e s di
cu u colend gcedit co
lend p aua. Si an p
aia gceder aliq die fe
sto scolari bz cessare
alcoibz p r eacem
sic soli si ab actoribz
tur p l uat eet u m h

moia. S: nuq ab ill
scolari bz qui u s pan
ps nec de eade etia pt
exige salariu l nuq
magr i scolis panu
us aut leuome p l u
te face colleda e n de
at uedicia qto n die
illuinas r l l em ex q
sq i n flamaro affec
ep factu aie plus uales
q totus mund sic r p
ca r o e p a l a i p a
bil. Ad h dico q u l u
u sufficit ei operent
r l onede n r p l uare
exige modate n m l h
go exige r q ab i r u o r
cor q m. S: h m q p r e
p o l e scolari bz n i a m
o p i a r i s u m a r q q u
l e n t a c t p r h q c i g n o
d a r r h e s p o n t e o b l a m
p o n t a c t p r p l a t o r e s u o
r i p l a q s y m o e e t l i
a u t u r o p r q m a n u r

et omni iure ei ille doce
artifici quilibet eorum p[er]ca
aliis omnibus. Si autem totum
ius suum transferat in illu
m dicit ad ab eo recipere p[er]
tunc esse sic cancellari
q[ui] datur scolas. Quod si
n[on] dicit de loco ei. Et q[ui]
de pacifica tunc deca p[er]
tione emolumentum iudi
fuit latore suo et in iura
tione p[er]tinet. Nec est ille de
nacionibus ecclesie ad sua
q[ui]bus beneficia datur aliis
p[er]nullo et sustentat iure
¶ Quod si quis dicit suo
iure dare licentia q[ui]d
ad solas n[on] datur. Et si p[er]
n[on] potest. Sed q[ui] p[er]
p[er]tinet et q[ui]d q[ui] h[ab]et
moria est si p[er]tinet. n[on]
datur licentia de q[ui] q[ui]mo
g[er]it. Sed et p[er]tinet
q[ui] ab illo q[ui] q[ui]mo re
cipit p[er]tinet p[er]tinet
licentiam sibi et resp[ect]

.r.

.r.

.l.

tum principaliter ad absol
uendum ad h[ab]ere. Et iure
m[er]ito ab offi[ci]o q[ui]libet q[ui]d
et h[ab]et eor[um]. Si a ad mo
rum in studio facienda
resp[ect]u h[ab]et. tunc p[er]tinet
et iure h[ab]et. In casu
p[er]tinet ad h[ab]ere q[ui] q[ui]m
o eor[um] q[ui] q[ui]d dicit p[er]
tinet q[ui]d e[st] in n[on] p[er]tinet
et redimat in suu. In casu
n[on] q[ui]d m[er]ito p[er]tinet n[on]
p[er]tinet totu[m] q[ui] h[ab]et iure
intra suu mobile suu in
mobile iure h[ab]et. Et iure h[ab]et.
h[ab]et m[er]ito eor[um] e[st] contra e[st]
ne p[er]tinet m[er]ito p[er]tinet p[er]
se dispensari q[ui]d e[st] p[er]
h[ab]et q[ui]d h[ab]et iure et e[st]
aut q[ui]d m[er]ito h[ab]et m[er]ito
in m[er]ito h[ab]et p[er]tinet
dispensari ab e[st] tal
tem et cancellari h[ab]et iure
omnis h[ab]et m[er]ito h[ab]et iure
regulariter n[on] in h[ab]et
q[ui] iure p[er]tinet h[ab]et